
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/119/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, poz. 1641, poz. 1872), 

art. 10 z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 

na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U z 2023r. poz.1586)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5478



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/119/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 230 750,15 154 680,67 5 385 430,82 

 01095  Pozostała działalność 1 726 450,15 154 680,67 1 881 130,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

162 450,15 154 680,67 317 130,82 

600   Transport i łączność 851 047,00 5 832,00 856 879,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 832,00 5 832,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 5 832,00 5 832,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 738,00 34 200,00 55 938,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 34 200,00 54 077,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 877,00 34 200,00 54 077,00 

758   Różne rozliczenia 31 537 415,43 113 059,80 31 650 475,23 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 206 295,00 113 059,80 2 319 354,80 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 206 295,00 113 059,80 2 319 354,80 

801   Oświata i wychowanie 5 497 322,53 0,00 5 496 542,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

65 684,00 0,00 64 904,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 684,00 0,00 64 904,00 

852   Pomoc społeczna 403 277,00 7 527,00 410 804,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 781,00 7 527,00 118 308,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 581,00 7 527,00 30 108,00 

855   Rodzina 2 533 823,50 4 341,00 2 538 164,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 471 777,50 4 120,00 2 475 897,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 450 652,00 4 120,00 2 454 772,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 61 706,00 221,00 61 927,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5478



oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

61 706,00 221,00 61 927,00 

Ogółem: 68 512 930,33 319 640,47 68 831 790,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5478



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/119/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17 536 150,15    991 050,15    991 050,15    2 391,00    988 659,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 545 100,00    16 545 100,00    3 504 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 154 680,67    154 680,67    154 680,67    1 993,35    152 687,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 690 830,82    1 145 730,82    1 145 730,82    4 384,35    1 141 346,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 545 100,00    16 545 100,00    3 504 300,00    0,00    0,00    

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 984 250,15    984 250,15    984 250,15    2 391,00    981 859,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 154 680,67    154 680,67    154 680,67    1 993,35    152 687,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 138 930,82    1 138 930,82    1 138 930,82    4 384,35    1 134 546,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600  Transport i łączność 

przed zmianą 15 201 630,00    2 823 400,00    2 760 000,00    0,00    2 760 000,00    63 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 378 230,00    12 378 230,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 832,00    5 832,00    5 832,00    0,00    5 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 207 462,00    2 829 232,00    2 765 832,00    0,00    2 765 832,00    63 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 378 230,00    12 378 230,00    0,00    0,00    0,00    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 63 400,00    63 400,00    0,00    0,00    0,00    63 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 832,00    5 832,00    5 832,00    0,00    5 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 232,00    69 232,00    5 832,00    0,00    5 832,00    63 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 161 700,00    161 700,00    161 700,00    81 000,00    80 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 700,00    161 700,00    161 700,00    96 000,00    65 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    40 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 000,00    85 000,00    85 000,00    40 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    41 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    56 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 21 738,00    21 738,00    21 738,00    20 251,67    1 486,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -901,91    -901,91    -901,91    -901,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 101,91    35 101,91    901,91    0,00    901,91    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 938,00    55 938,00    21 738,00    19 349,76    2 388,24    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 19 877,00    19 877,00    19 877,00    18 708,67    1 168,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -901,91    -901,91    -901,91    -901,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 101,91    35 101,91    901,91    0,00    901,91    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 077,00    54 077,00    19 877,00    17 806,76    2 070,24    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 641 466,32    16 844 412,32    15 418 282,76    11 558 095,00    3 860 187,76    70 410,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 797 054,00    4 797 054,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -780,00    -780,00    -780,00    0,00    -780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 113 059,80    113 059,80    18 559,80    18 559,80    0,00    0,00    94 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 753 746,12    16 956 692,12    15 436 062,56    11 576 654,80    3 859 407,76    70 410,00    521 791,00    928 428,56    0,00    0,00    4 797 054,00    4 797 054,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 215 954,05    10 465 949,05    9 526 234,00    7 939 068,00    1 587 166,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 87 486,75    87 486,75    14 361,75    14 361,75    0,00    0,00    73 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 303 440,80    10 553 435,80    9 540 595,75    7 953 429,75    1 587 166,00    0,00    352 850,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 771 704,51    3 671 704,51    3 259 227,00    2 224 641,00    1 034 586,00    65 410,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 573,05    25 573,05    4 198,05    4 198,05    0,00    0,00    21 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 797 277,56    3 697 277,56    3 263 425,05    2 228 839,05    1 034 586,00    65 410,00    100 004,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

przed zmianą 68 470,76    68 470,76    68 470,76    0,00    68 470,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -780,00    -780,00    -780,00    0,00    -780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5478



edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
po zmianach 67 690,76    67 690,76    67 690,76    0,00    67 690,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 627 563,00    1 627 563,00    1 357 519,00    846 320,00    511 199,00    0,00    270 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 527,00    7 527,00    442,00    0,00    442,00    0,00    7 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 635 090,00    1 635 090,00    1 357 961,00    846 320,00    511 641,00    0,00    277 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 729 881,00    729 881,00    705 500,00    620 600,00    84 900,00    0,00    24 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 527,00    7 527,00    442,00    0,00    442,00    0,00    7 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 737 408,00    737 408,00    705 942,00    620 600,00    85 342,00    0,00    31 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 818 321,38    2 818 321,38    607 115,38    348 500,00    258 615,38    52 800,00    2 158 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 700,00    -17 700,00    -17 700,00    -17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 041,00    22 041,00    18 041,00    0,00    18 041,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 822 662,38    2 822 662,38    607 456,38    330 800,00    276 656,38    52 800,00    2 162 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 481 073,78    2 481 073,78    322 667,78    303 600,00    19 067,78    0,00    2 158 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 120,00    4 120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 485 193,78    2 485 193,78    322 787,78    303 600,00    19 187,78    0,00    2 162 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 47 350,00    47 350,00    47 350,00    44 900,00    2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 700,00    -17 700,00    -17 700,00    -17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 650,00    29 650,00    29 650,00    27 200,00    2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 700,00    17 700,00    17 700,00    0,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 700,00    62 700,00    62 700,00    0,00    62 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 61 706,00    61 706,00    61 706,00    0,00    61 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 221,00    221,00    221,00    0,00    221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 927,00    61 927,00    61 927,00    0,00    61 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 180 806,00    1 128 447,61    103 447,61    2 000,00    101 447,61    1 025 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 358,39    52 358,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 180 806,00    1 128 447,61    103 447,61    0,00    103 447,61    1 025 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 358,39    52 358,39    0,00    0,00    0,00    

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 46 970,39    14 612,00    14 612,00    0,00    14 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 358,39    32 358,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 220,00    220,00    220,00    0,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 190,39    14 832,00    14 832,00    0,00    14 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 358,39    32 358,39    0,00    0,00    0,00    

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 93 835,61    73 835,61    73 835,61    2 000,00    71 835,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 780,00    1 780,00    1 780,00    0,00    1 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 93 615,61    73 615,61    73 615,61    0,00    73 615,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 338 955,69    40 883 113,30    33 505 323,74    18 299 084,97    15 206 238,77    1 481 730,00    4 101 631,00    928 428,56    0,00    866 000,00    34 455 842,39    34 455 842,39    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 381,91    -36 381,91    -36 381,91    -20 601,91    -15 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 355 242,38    355 242,38    215 457,38    35 553,15    179 904,23    0,00    139 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 657 816,16    41 201 973,77    33 684 399,21    18 314 036,21    15 370 363,00    1 481 730,00    4 241 416,00    928 428,56    0,00    866 000,00    34 455 842,39    34 455 842,39    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5478


		2024-07-12T12:12:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




